АДМИНИСТРАЦИЯ
БЫКАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                             09 апреля 2018г № 23а
О внесении изменений в Постановление  Администрации Быкановского сельсовета Обоянского района Курской области  от 20.12.2016 г № 125  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление водных объектов, находящихся в собственности сельского поселения, в пользование на основании договора водопользования»

На основании Протеста прокуратуры Обоянского района № 07-01-2018 от 30.03.2018 года, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», пунктом 31 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 11, статьей 27 Водного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 14.04.2007 № 230 (ред. от 09.02.2018) « О договоре водопользования, право на заключение которого приобретается на аукционе, и о проведении аукциона»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 12.03.2008 г № 165 « О подготовке и заключении договора водопользования», постановлением администрации Быкановского сельсовета Обоянского района от 28.02.2018г № 18 «О разработке и утверждении административных регламентов  предоставления муниципальных услуг в новой редакции», руководствуясь Уставом муниципального образования «Быкановский сельсовет» Обоянского района Курской области, Администрация Быкановского сельсовета Обоянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: sub_10][bookmark: sub_20]1. Внести следующие изменения в отдельные положения административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению водных объектов, находящихся в  собственности сельского поселения, в пользование на основании договора водопользования, утвержденного постановлением администрации Быкановского сельсовета Обоянского района Курской области № 27 от 29.05.2017 года:
1.1. подпункт 1 пункта 2.6.1 исключить;
1.2. подпункт 1 пункта 2.6.6  исключить;
1.3. в абзаце 1 пункта 3.2.15 слова «а также копии учредительных документов, заверенные в установленном законодательством Российской Федерации  порядке»  исключить.
2.Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах, расположенных на территории Быкановского сельсовета и разместить на официальном сайте Администрации Быкановского сельсовета.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Быкановского сельсовета
Обоянского района                                                                А.В. Кононов

[bookmark: _GoBack]